studio, me imprimis excitavit, ut tui Numinis felicitati hæc consecranda duxerim, quæ servilibus & abjectis ingeniiis, & Mathematicarum ignaris, Timæo Platonis obscuriora videntur. Tu enim, maxime Princeps, eâ qua polles divina ingenii vi non tantum æstimabis nostros labores, sed, quod palmarium est, tuo quoque augustissimo suffragio confirmabis nostri Incomparabilis Philosophi *γεωμετρικῶν* philosophandi consuetudinem, dignamque omnino judicabis, quæ cordatiorû post hac omnium puncta ferat. Tibi, Principum eruditissime, placebit solidiori tuæ eruditioni adhuc adjicere speciosam hujus Viri *Analyfin*, ipsam inveniendi animam, optimamque verum à falso dignoscendi methodum: qua ratione ad summam felicitatem & gloriam nil amplius tibi deerit. Et hæc prima causa fuit, summa nempe eruditio tua, cur has pagellas

154
las tuæ Celsitudini sacras esse voluerim;
ita nobis præeunte Archimede, qui ne-
mini sua opera judicabat inscribenda,
nisi ei qui intelligens istarum rerum &
peritus esset. Alteram absolvit affectus
tuus erga omnes eruditos vel maximè
propensus, & summa liberalitas, quâ
nulli Principi cedis. Tu enim tam ele-
gans liberalium studiorum, omnisque
doctrinæ & Admirator, & Fautor existis,
ut præcellentes ingenio Viros, quos in-
ter suo jure eminent D. Christianus Cas-
sius & Ioh. Henricus Meibomius, non
tantum in aulâ sæpius tecum habeas,
sed etiam in Galliis, in Italiâ, in Batavia,
& vicinis Academiis præstantissimos
Viros-juvenes, Rebus publicis alas, &
educes. Tibi favente supremo Numine
hactenus ea felicitas contigit, ut sub tuo
moderamine stipendia militum in do-
ctores artium absumerentur; quam olim
sibi Leo Græcanicus Imperator. toties
opta-

optavit, neque tamen eo voto damnari potuit. At quis omnes tuas virtutes recensebit, cum infinitus dicendi campus restaret? Parco itaque verbis, ne in summam, quam in te veneror, modestiam peccare videar. Nunc ego, Princeps clementissime, devotissimamente tibi offero hoc quaecumque meae subjectionis & observantiae in te testimonium. Illa enim me clementia ante annum es persecutus, nihil tale de te merentem, ut indelebilis ejus character animo meo futurus sit infixus, quamdiu tenellos nostros artus spiritus adhuc reget. In aulam quippe evocatum non tantum perhumaniter excepisti, sapientissimo discursu exhilarasti, clementissimum favorem corde ac ore obsignasti, meque ad illa, quae hic sedulo versavi studia, incitasti, sed & clementissimo affectu dimisso rursus calcar tua insigni liberalitate erga eruditos
addi-